
 

Vý roč ní  zprá vá 
ASPV Veltrusý, z.s. 

zá rok 2022 
 

 

 

 

 

 

 

Asociace sport pro všechny Veltrusy aspv@veltrusy.cz 
Alešova 296 aspv.skolaveltrusy.cz 
277 46 Veltrusy +420 607 165 497 

 

mailto:aspv@veltrusy.cz
http://aspv.skolaveltrusy.cz/


Obsah Výroční zprávy ASPV Veltrusy 

Základní údaje ............................................................................................................................................... 3 
Kontaktní údaje .................................................................................................................................................. 3 
Identifikační údaje spolku .................................................................................................................................. 3 
Členská základna v roce 2022 ............................................................................................................................. 3 

Orgány ASPV Veltrusy .................................................................................................................................. 4 
Přehled členů výkonného výboru ....................................................................................................................... 4 

Činnost výkonného výboru ............................................................................................................................ 4 
Přehled členů revizní komise .............................................................................................................................. 4 

Činnost revizní komise ................................................................................................................................... 4 

Rozvrh cvičebních hodin .............................................................................................................................. 5 
Cvičební rok 2021/2022 ..................................................................................................................................... 5 
Cvičební rok 2022/2023 ..................................................................................................................................... 5 
Obsazení cvičitelů v cvičebních hodinách .......................................................................................................... 6 

Účast na sportovních akcích ........................................................................................................................ 7 
Akce pořádané naší organizací ........................................................................................................................... 7 

Karate Kohai Veltrusy 2022 ........................................................................................................................... 7 
Jarní víkend v přírodě pro mladší školáky ...................................................................................................... 7 
Jarní víkend v přírodě pro starší školáky........................................................................................................ 7 
Běh veltruským parkem ................................................................................................................................. 7 
T-Mobile olympijský běh Veltrusy ................................................................................................................. 7 
Předtáborový víkend ..................................................................................................................................... 8 
Letní tábor Kocourkáč.................................................................................................................................... 8 
Letní tábor pro rodiče a děti .......................................................................................................................... 8 
Badmintonový turnaj – smíšené čtyřhry ....................................................................................................... 8 
Petanque cup ................................................................................................................................................. 8 
Mikuláš .......................................................................................................................................................... 8 

Akce ČASPV ........................................................................................................................................................ 9 
Atletika .......................................................................................................................................................... 9 
Medvědí stezka .............................................................................................................................................. 9 
Florbalový turnaj starších žáků ...................................................................................................................... 9 

Ostatní akce ........................................................................................................................................................ 9 
Masopust ....................................................................................................................................................... 9 
Martinský lampionový průvod....................................................................................................................... 9 

Spolupráce s dalšími organizacemi .......................................................................................................... 10 
AFK Veltrusy ..................................................................................................................................................... 10 
TJ Spartak Sezimovo Ústí .................................................................................................................................. 10 
TJ Sokol Veltrusy ............................................................................................................................................... 10 
ZŠ Veltrusy ........................................................................................................................................................ 10 
Státní zámek Veltrusy ....................................................................................................................................... 10 
Rodinné centrum Havránek ............................................................................................................................. 10 

Zažádané a získané granty a dotace v roce 2022 .................................................................................... 11 
Žádosti o dotace z rozpočtu města Veltrusy na rok 2022 ................................................................................ 11 

Hospodaření spolku ................................................................................................................................... 12 
Příjmy spolku v roce 2022 ................................................................................................................................ 12 
Výdaje spolku v roce 2022 ................................................................................................................................ 12 



Výroční zpráva ASPV Veltrusy, z.s. za rok 2022 

  Strana 3 z 12 

Základní údaje 

Kontaktní údaje 

Název a adresa sídla .............. ASPV Veltrusy, z.s. 
Alešova 296 
277 46 Veltrusy 

E-mailová adresa ................... aspv@veltrusy.cz  
Webová stránka .................... http://aspv.skolaveltrusy.cz/ 
Telefon ................................... +420 607 165 497 
Datová schránka .................... z3pgwqp 

Identifikační údaje spolku 

Datum založení ...................... 5. 4. 1993 
Právní forma .......................... spolek 
IČO ......................................... 470 10 479 
Spisová značka ....................... L 4877 vedená u Městského soudu v Praze 
Účel spolku ............................ Spolek organizuje rekreační sportovní a tělovýchovnou činnost. 
Bankovní účet ........................ 2100103479 / 2010 

Členská základna v roce 2022 

Spolek měl v roce 2022 celkem 245 členů, z toho: 

• 43 dětí do 6 let,  

• 102 školních dětí 7-15 let,  

• 10 dorostenců a dorostenkyň 16-18 let,  

• 71 dospělých, 

• 19 seniorů (nad 60 let). 

mailto:aspv@veltrusy.cz
http://aspv.skolaveltrusy.cz/


Výroční zpráva ASPV Veltrusy, z.s. za rok 2022 

  Strana 4 z 12 

Orgány ASPV Veltrusy 
Nejvyšším orgánem ASPV Veltrusy je valná hromada. Výkonným orgánem spolku (voleným 
valnou hromadou) je výkonný výbor, který zasedá dle potřeby.  

Přehled členů výkonného výboru 

Předseda ................................ Mgr. Lenka Měšťánková 
Tajemník ................................ Ing. Martina Voláková Ph.D. 
Hospodář ............................... (v roce 2022 neobsazeno) 
Člen výboru............................ Michal Koldinský 
Člen výboru............................ František Lísek 
Člen výboru............................ Václav Pospíšil 
Člen výboru............................ Petr Procházka 
Člen výboru............................ Jan Pšenička 

Činnost výkonného výboru 

Výbor zajišťuje tyto činnosti: 

• spolupráci s městským úřadem 

• spolupráci se základní školou  

• spolupráci s dalšími sportovními organizacemi ve Veltrusích 

• přípravu rozvrhu 

• objednávky nářadí, náčiní, revize 

• objednávky školení 

• finanční chod organizace 

• plánování, řízení a organizace sportovních akcí ASPV Veltrusy 

• dohled nad soutěžemi pořádanými ASPV Veltrusy 

 

Přehled členů revizní komise 

Předseda ................................ Hana Koldinská 
Člen výboru............................ Ivana Skalická 
Člen výboru............................ Martina Hanousková 

Činnost revizní komise 

Revizní komise provádí kontrolu hospodaření a využití prostředků ASPV Veltrusy a kontrolu 
činnosti výkonného výboru. 



Výroční zpráva ASPV Veltrusy, z.s. za rok 2022 

  Strana 5 z 12 

Rozvrh cvičebních hodin 
V jednom kalendářním roce se naše cvičení odehrává ve dvou cvičebních rozvrzích dle 
školního roku (leden – červen a září – prosinec).  
Cvičení probíhala v sokolovně TJ Sokol Veltrusy. Dále v obou rozvrzích probíhal pravidelný 
trénink brenbalu v pondělí od 17:00 do 18:30 na hřišti AFK Veltrusy a v zámeckém parku se 
ve středu od 16:30 do 17:30 scházel běžecký oddíl.  

Cvičební rok 2021/2022 

Od ledna do června probíhala cvičení dle tohoto rozvrhu: 

Cvičební rok 2022/2023 

Od poloviny září do prosince probíhala cvičení dle tohoto rozvrhu: 



Výroční zpráva ASPV Veltrusy, z.s. za rok 2022 

  Strana 6 z 12 

Obsazení cvičitelů v cvičebních hodinách  

Název cvičební hodiny Cvičitelé 

Rodiče a děti Jarka Řejhová, Jana Suchá, Tereza Trávníčková 

Předškoláci Lenka Měšťánková, Martina Hanousková 

Mladší školáci Martina Voláková, Helena Šarochová, Daniel Koš 

Brenbal Petr Procházka, Jan Pšenička 

Florbal školáci 
Filip Volák, Lukáš Šloser, Petr Procházka, Michal Koldinský, 

David Heimrath 

Tanečky Katka Dvořáková, Štěpánka Málková 

Karate Marek Mach 

Gymnastika Míla Pokorná, Marie Zdražilová 

Běžecký oddíl Zdeňka Waciakowski, Martina Hanousková 

Harmonizační cvičení Jana Čapková 

Badminton Václav Pospíšil 

P-class Věra Langerová 

Hry dorost dospělí Michal Koldinský, Martina Voláková 

Florbal dorost dospělí František Lísek 

Volejbal Ivana Skalická, Lucka Králová 

 
Všichni cvičitelé, vedoucí i funkcionáři v ASPV Veltrusy pracují bez nároku na honorář, a to 
jak za pravidelné cvičební hodiny, tak za jednorázové akce. 



Výroční zpráva ASPV Veltrusy, z.s. za rok 2022 

  Strana 7 z 12 

Účast na sportovních akcích 
Sportovní akce mimo pravidelné cvičební hodiny bývají zpravidla vyvrcholením aktivit ASPV 
Veltrusy. Cvičenci, především v dětských a dorosteneckých kategoriích, se pravidelně účastní 
soutěží pořádaných ČASPV na úrovních oblastního, krajského a republikového kola.  

Akce pořádané naší organizací 

Do této kategorie patří akce, které jsou ASPV Veltrusy pořádané a organizované a jsou 
především určeny pro členy spolku a veltruskou veřejnost. 

Karate Kohai Veltrusy 2022 

• turnaj v karate pro děti a mládež 

• 25. 3. 2022 

• sokolovna Veltrusy 

• počet účastníků: 40 

• ředitel turnaje: Marek Mach 

• akce pořádána společně s Českou federací Okinawa Karate a Kobudo 

Jarní víkend v přírodě pro mladší školáky 

• 8. – 10. 4. 2022 

• Lhotka u Mělníka 

• počet dětských účastníků: 15 

• hlavní vedoucí: Tomáš Čapek ml. 

Jarní víkend v přírodě pro starší školáky 

• 22. – 24. 4. 2022 

• Stará Huť u Dobříše 

• počet dětských účastníků: 20 

• hlavní vedoucí: Tomáš Čapek ml. 

Běh veltruským parkem 

• 30. 4. 2022 

• 24. ročník 

• areál zámeckého parku ve Veltrusích 

• počet účastníků: 355, z toho 211 dětí a 144 dospělých 

• ředitelka závodu: Martina Voláková 

T-Mobile olympijský běh Veltrusy 

• 22. 6. 2022 

• 3. ročník ve Veltrusích 

• areál zámeckého parku ve Veltrusích 

• počet účastníků: 66  

• ředitel závodu: Michal Koldinský 
  



Výroční zpráva ASPV Veltrusy, z.s. za rok 2022 

  Strana 8 z 12 

Předtáborový víkend 

• 4. – 5. 6. 2022 

• hájenka ve veltruském zámeckém parku 

• počet dětských účastníků: 37 

• hlavní vedoucí: František Lísek 

Letní tábor Kocourkáč 

• 8. – 18.  7.  2022 

• 25. ročník 

• Dolní Světlá, Pojbuky, okres Tábor 

• počet účastníků: 74, z toho 49 dětí 

• téma: Vikingové 

• hlavní vedoucí: František Lísek 

Letní tábor pro rodiče a děti 

• 18. 7. – 24.  7.  2022 

• 10. ročník 

• Dolní Světlá, Pojbuky, okres Tábor 

• počet účastníků: 61 

• téma: České významné dny a svátky 

• hlavní vedoucí: Martina Voláková 

• akce pořádána společně s RC Havránek 

Badmintonový turnaj – smíšené čtyřhry 

• 27. listopad 2022 

• Badmintonová a tenisová hala v Kralupech nad Vltavou 

• počet účastníků: 34 (17 párů) 

• ředitel turnaje: Václav Pospíšil 

Petanque cup 

• 1. 10. 2022 

• 17. ročník 

• prostory hospodářského dvora veltruského zámku 

• počet účastníků: 56 (28 dvojic) 

• ředitel turnaje: Filip Volák 

Mikuláš 

• 7. 12. 2022 

• 29. ročník 

• sokolovna Veltrusy 

• počet účastníků 80  



Výroční zpráva ASPV Veltrusy, z.s. za rok 2022 

  Strana 9 z 12 

Akce ČASPV 

Atletika 

Okresní kolo 

• 15. 5. 2022 

• školní hřiště ZŠ Veltrusy 

• počet účastníků ASPV Veltrusy: 26 

• počet účastníků celkem: 49 

• ředitelka závodu: Martina Voláková 

Medvědí stezka 

Okresní kolo 

• 14. 5. 2022 

• areál zámeckého parku ve Veltrusích 

• počet účastníků 53 (31 soutěžních dvojic) 

• počet účastníků ASPV Veltrusy: 35 

• ředitelka závodu: Lenka Měšťánková 
 Krajské kolo – pro minimální účast cizích týmů zrušeno 

Florbalový turnaj starších žáků 

Republikové kolo 

• 3. 12. 2022 

• Pardubice 

• počet účastníků ASPV Veltrusy: 9 (1 tým) 

• hlavní trenér: Petr Procházka 

Ostatní akce 

Masopust 

• 26. 2. 2022 

• sportovní stanoviště na hřišti AFK Veltrusy 

• počet soutěžících 70 (masopustní trojboj) + 15 (soutěž ve střelbě)  

Martinský lampionový průvod 

• 11. 11. 2022 

• parčík u školy ve Veltrusích 

• počet účastníků: 100 dětí 

• akce pořádána společně s RC Havránek 



Výroční zpráva ASPV Veltrusy, z.s. za rok 2022 

  Strana 10 z 12 

Spolupráce s dalšími organizacemi 
Spolupráce s níže uvedenými organizacemi je především v oblasti zapůjčení cvičebních 
a dalších prostor pro aktivity ASPV Veltrusy. Všem organizacím velmi děkujeme za 
spolupráci. 

AFK Veltrusy 

Bezplatné zapůjčení cvičebního hřiště pro brenbalové tréninky. 

TJ Spartak Sezimovo Ústí 

Pronájem stanového tábora včetně veškerého vybavení za účelem provozování dětského 
letního tábora a tábora pro rodiče s dětmi. 

TJ Sokol Veltrusy 

Pravidelný pronájem sokolovny dle rozvrhu hodin pro cvičení na základě dlouhodobé 
smlouvy. 

ZŠ Veltrusy 

Občasné hostování na školním hřišti, zapůjčení školního hřiště pro konání okresních 
atletických přeborů. 

Státní zámek Veltrusy 

Pořádání akcí v prostorách hospodářského dvora zámku a zámeckého parku Veltrusy. 

Rodinné centrum Havránek 

Společná organizace letního tábora pro rodiče a děti, masopustu, martinského 
lampionového průvodu a další. 



Výroční zpráva ASPV Veltrusy, z.s. za rok 2022 

  Strana 11 z 12 

Zažádané a získané granty a dotace v roce 2022 
 

Žádosti o dotace z rozpočtu města Veltrusy na rok 2022 

Obecně prospěšná činnost v oblasti sportu, dětí a mládeže (příspěvek na úhradu části energií 
sokolovně) 
požadovaná dotace: 28 000,- Kč 
přidělená výše dotace: 28 000,- Kč 
 
akce: Petanque – nákup cen (diplomy, medaile, věcné ceny) pro vítěze 17. ročníku 
požadovaná dotace: 5 000,- Kč 
přidělená výše dotace: 5 000,- Kč 
 
akce: Běh veltruským parkem – ceny pro medailová umístění v kategoriích 
požadovaná dotace: 6 000,- Kč 
přidělená výše dotace: 6 000,- Kč 
 
akce: Trička pro účastníky táborů pořádaných ASPV Veltrusy 
požadovaná dotace: 6 000,- Kč 
přidělená výše dotace: 6 000,- Kč  



Výroční zpráva ASPV Veltrusy, z.s. za rok 2022 

  Strana 12 z 12 

Hospodaření spolku 
Běžný účet spolku je veden u FIO banky, a.s., číslo účtu 2100103479 / 2010. Na tomto účtu 
bylo ke dni 31. 12. 2022 celkem 528 841,57 Kč. 

Stav pokladny k 31. 12. 2022 byl celkem 14 337,00 Kč. 

V současnosti je spolek bez závazků. 

 

Příjmy spolku v roce 2022 

Dotace 33 000,00 Kč 

Členské příspěvky 90 050,00 Kč 

Dary 7 000,00 Kč 

Ostatní výnosy 293 800,00 Kč 

Příjmy celkem 423 850,00 Kč 

 

Výdaje spolku v roce 2022 

Spotřeba materiálu 227 411,00 Kč 

Energie 34 400,00 Kč 

Nájemné 51 000,00 Kč 

Pojistné revize 8 330,00 Kč 

Ostatní služby 59 888,00 Kč 

Příspěvky ASPV 24 500,00 Kč 

Výdaje celkem 405 529,00 Kč 

 
Hospodářský výsledek v roce 2022 činil +18 321,00 Kč. 


